
  
ПРАВИТЕЛЬСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение 
детский  сад  № 49  комбинированного  вида

Приморского  района  Санкт-Петербурга
Ул. Маршала  Новикова, д. 2, корп. 2, Санкт-Петербург, 197349, тел (812)394-97-72; факс(812)394-97-71

ОКПО 48014460    ОКОГУ  23010   ОГРН  1027807580118  ИНН/КПП  7814046529/781401001

                                                                    ПРИКАЗ

от 26.06.2015                                                                                      № 58-Д

Об утверждении Положения о комиссии 
по противодействию коррупции в ГБДОУ

   На основании решения Общего собрания работников  от 25.06.2015г. протокол № 2
 в целях повышения  эффективности  противодействию коррупции  работников 
учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  Положения о комиссии по противодействию коррупции  в
 государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждение детский сад 
№ 49  комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга.
2.Утвердить план работы по  противодействию коррупции в учреждении на 2015-2016г.
2.Приказ вступает в силу с 01.07.2015г. до следующего распоряжения.
3.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

             Заведующий                                                  Л.В.Ермолова

                       
                                                                                      


	Приморского района Санкт-Петербурга

